
Prej jsem starej

Abband

Že prej jsem starej, mám ležet u vody 
nebejt jak malej , pěstovat jahody 
Přestat se vztekat a hučet do dubu 
a mladý nechat, ať si daj na hubu 

Nějak se nesmířím stále 
že bych měl se jen válet 
jak to dělá spousta lidí, co znám 
Nějak mám potřebu říkat 
pravdu a dráždit býka 
když mě zdupe, nic s tím nenadělám 
Nějak mám potřebu šílet 
hledat si další cíle 
věci, který mě dál dovedou 
Nějak nehledám spásu 
radši miluju krásu 
ještě všechno nemám za sebou 

Že prej jsem starej, mám ležet u vody 
nebejt jak malej , pěstovat jahody 
Přestat se vztekat a hučet do dubu 
a mladý nechat, ať si daj na hubu 

Nějak mi to nedochází 
nechci skončit u frází 
ještě je něco, co můžu dát 
Nějak vidím kamarády 
jsou z nich dědci a báby 
to je věc, který se začínám bát 
Nějak se v lese už kácí 
startujou funebráci 
z cigára už bych si nepopotáh 
Nějak se občas hůř dýchá 
nežli v posteli kýchat 
radši bych chtěl odejít v botách 
Že prej jsem starej .. 
… až na pódiu všechno se zatočí 
zubatý v klidu kouknu se do očí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

